WILLIAN YUKI FUKUDA. 

LOTE 14:- (A desapropriar)  

Um lote de terras de forma regular, localizado no lado direito da Rua Yama, sentido 

centro/bairro, perímetro urbano desta cidade e Comarca de Registro, Estado de São Paulo, o qual 

contém a área de 766,57 m² (setecentos e sessenta e seis metros quadrados e cinconeta e sete 

decímetros quadrados), dentro das seguintes medidas e confrontações: Mede 14,17 m (quatorze 

metros e dezessete centímetros) de frente para a Rua Yama; Do lado direito de quem da Rua olha 

mede 50,10 m (cinqüenta metros e dez centímetros), confrontando com o “Lote 14-A”;

[...]

propriedade da Prefeitura Municipal de Registro. 

LOTE 14:- (Remanescente) 

Um lote de terras de forma regular, localizado no lado direito da Rua Yama, sentido 

centro/bairro, perímetro urbano desta cidade e Comarca de Registro, Estado de São Paulo, o qual 

contém a área de 1.733,43 m² (um mil setecentos e trinta e três metros quadrados e quarenta e 

três decímetros quadrados), dentro das seguintes medidas e confrontações: Mede 33,50 m (trinta e 

três metros e cincoenta centímetros) de frente para a Rua Yama; Do lado direito de quem da Rua 

olha mede 50,00 m (cinqüenta metros), confrontando com o Lote 15;